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Formular zur Protokollierung der Messung von 
radioaktiven Stoffen im Abfall (Messgerät RADEYE PRD) 
 
Standort: __________________________________________________________ 
 

Da-
tum 

Presse/ 
Halipac/ 
Sharps 

AVV 
 Messwert (Zählrate) in cps an den Messpunkten* 

Unter-
schrift 18 

01 
01 

18 
01 
04 

20 
03 
01 

Umge-
bung 1 2 3 4 5 

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

 
* Messpunkte:  Umgebung: mind. 10 m von der Presse entfernt;     1 - im Inneren;     2 - Einwurfseite mittig oben;    
  3 - Einwurfseite hinten unten;      4 - Gegenseite mittig oben;     5 - Gegenseite hinten unten 
 
Die Presse darf abgefahren werden, wenn die Zählrate an allen Messpunkten kleiner als 40 cps ist.   
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